


[image: ]







	


	
		
			
			[image: ]
		
	
	
		

				
					
						
					
				


		



			
				O nás
			
	
				Ceník
			
	
				Obchodní informace
			
	
				Kariéra
			
	
				GDPR
			



	

		
			
				
					
					
					MENU
				
				
						
							Produkty
								
												Ztracené bednění
											
	
												Elektroprůmysl
											
	
												Suchá výstavba
											


						
	
							Technické listy
                            	
                                    Desky CEMVIN R1
                                
	
                                    Desky CEMVIN R2
                                


						
	
							Reference
                            	
                                    Nejdůležitější reference
                                
	
                                    Před a po aplikaci
                                


						
	
							Kontakt
						
	
							O nás
						
	
							Ceník
						
	
							Obchodní informace
						
	
							Kariéra
						
	
							GDPR
						


				
			

			

		






 


	
	
						
				
					

					

				

			

						
				
					

					

				

			

						
				
					

					

				

			

	

	





 








	
	
		Produkty

		
			
				Nabízíme kompletní sortiment výrobků pro systémy ztraceného bednění, elektroprůmyslu a schodišť.

			

			
			
				Prozkoumat nabídku
				
			
			

		


	
	
		Proč CEMVIN

		
			
				Jsme jediný český výrobce cementovláknitých desek. V této sekci najdete vše podstatné, proč používat naše výrobky.

			

			
				
			
		


	
	
		Kontaktujte nás

		
			
				Potřebujete poradit s výběrem vhodného produktu z naší nabídky? Nebo se nás chcete zeptat na něco jiného? Neváhejte se na nás obrátit, jsme tu pro vás!

			

			
				
			
		


	





	Může se vám hodit



	
		
			Produkty
			
				
			
		
	

	
		
			Kontakt
			
				
			
		
	






	


	Aktuality
	Zobrazit více 





	

		

				
					[image: ]
				

			

				
					Ověření certifikátu EPD 
					24.4.2023
				


				Vydání dokumentu EPD pro desky CEMVIN.

Certifikát:  epd_cemvin_cz.pdf

Desky CEMVIN se s hodnotou GWP total (potenciál globálního oteplování) 8,1 [kg CO2-Eq.]/m2 řadí k výrobkům s nejnižšími dopady na životní prostředí v porovnání s konkurenčními výrobky.


				

			

		



		

				
					[image: ]
				

			

				
					CEMVIN Cementovláknité desky certifikovány opět s A1 reakcí na oheň
					24.4.2023
				


				S radostí Vám oznamujeme že cementovláknité desky CEMVIN jsou opět certifikovány s A1 reakcí na oheň

Certifikát: reakce-na-oheň-r2-2022-cz.pdf



			

		



		

				
					[image: ]
				

			

				
					CEMVIN Kvalitní cementovláknitá deska – vysoce odolná proti vodě a ohni
					24.3.2023
				


				Leták:  cemvin-cementovláknité-desky-aplikace-odolnost-proti-vodě-a-ohni.pdf 



			

		



		

				
					[image: ]
				

			

				
					CEMVIN Nový technický list
					24.2.2023
				


				Obdrželi jsme nový technický list, který potvrzuje vysoké hodnoty pevnosti.

Certifikát:  tds_cz_cemvin_r2-2023.pdf 



			

		


	












 


	
        
		    
	
		
			
				[image: ]



Nabízíme kompletní sortiment výrobků pro systémy ztraceného bednění, elektroprůmyslu a schodišť.


Sledujte nás na sociálních sítích

 

[image: ]


			

		


	

	
		
			
				Nenašli jste, co jste hledali? 
Může se Vám hodit:

 

Produkty

Ceník

Obchodní informace

 Katalog

Kontakty



			

		


	

	
		
			
				Potřebujete poradit? 
Kontaktujte nás.

 

Zákaznická infolinka:
mobil: +420 725 113 072

 

E-mail:
cemvin@cemvin.eu

			

		


	



        

	




	
		
			
				
					
					[image: ]
				
			
            
                
                    Člen skupiny PF GROUP
                

                
                            
                                
                                
                                    
                                    [image: ]
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                    
                                    [image: ]
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                    
                                    [image: ]
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                    
                                    [image: ]
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                    
                                    [image: ]
                                
                                
                            

                

            

		

		
			© 2024 cemvin.eu
				| Mapa stránek
				| powered by 3sixty, s.r.o. with E-shop Shop360

		

	




 



	

